



سه شنبه ۹ آذر ۱۴۰۰
وطن امروز | شماره ۳۳۴۲

ورزشی

اخبار

حضور تیم ملی فوتسال ایران با ناظم الشریعه در ایتالیا قطعی شد

سرپرست کمیته فوتسال گفت: تیم ملی فوتسال ایران با هدایت سیدمحمد ناظم‌الشریعه در بازی تدارکاتی با ایتالیا حاضر می‌شود. تیم ملی فوتسال ایران طبق برنامه از پیش تعیین شده باید روزهای ۲۹ و ۳۰ آذر در دیدارهایی تدارکاتی در کشور ایتالیا به مصاف تیم ملی این کشور برود. نامشخص بودن وضعیت کمیته فوتسال طی هفته‌های گذشته و همچنین بلا تکلیفی کادر فنی باعث شد ایتالیایی‌ها درباره قطعی بودن سفر ایران به ایتالیا ایجاد شوق. این در حالی است که ایتالیا حتی پخش زنده بازی با ایران را هماهنگ کرده و فدراسیون فوتبال هم لیست کلی و ۲۵ نفره را برای صدور روادید به سفارت ایتالیا فرستاده است. احسان اصولی که هفته گذشته به عنوان سرپرست کمیته فوتسال انتخاب شد، درباره آخرین وضعیت این بازی تدارکاتی به «رادو تهران» گفت: بازی‌های تدارکاتی با ایتالیا برقرار و نهایی شده است. تیم ملی ۲۸ آذر به ایتالیا اعزام می‌شود. اصولی افزود: ما با آقای ناظم‌الشریعه قرارداد داریم و تیم برای این بازی‌ها با ناظم‌الشریعه به ایتالیا اعزام می‌شود. حتی لیست تیم اعلام شده و کار رجیستر در حال انجام است. وی همچنین درباره وضعیت تیم امید یادآور شد: بعد از بازگشت تیم ملی از ایتالیا، یک نشست جدی برای تشکیل تیم زیر ۲۳ و زیر ۱۹ سال خواهیم داشت. این تیم در کنار تیم بزرگسالان باید مکمل هم باشند و با فلسفه واحد حرکت کنند. ظرف حداکثر ۲ ماه آینده این تیم‌ها تشکیل می‌شوند.

■ ■ ■

زمان برگزاری مرحله نهایی لیگ کشتی آزاد تغییر کرد

طبق اعلام سازمان لیگ کشتی، مرحله نهایی رقابت‌های لیگ برتر کشتی آزاد روز ۱۹ آذرماه برگزار خواهد شد. به گزارش سایت فدراسیون کشتی، با اعلام مسوولان سازمان لیگ و با جلب رضایت ۴ تیم شرکت‌کننده در مرحله نهایی رقابت‌های لیگ برتر کشتی آزاد باشگاه‌های کشور جام یادگار امام (ره)، مرحله نهایی این مسابقات برای مشخص شدن تیم‌های برتر روز جمعه ۱۹ آذرماه در سالن ۱۲ هزار نفری آزادی تهران برگزار می‌شود. پیش از این قرار بود این مسابقات روزیونین مسابقات لیگ برتر فوتبال که طبق برنامه قبلی در جدول پخش شبکه‌های ۳ و ورزش سیما قرار داشت، زمان برگزاری لیگ برتر کشتی آزاد به روز جمعه ۱۹ آذرماه تغییر یافت.

■ ■ ■

مهاجم فترباغچه عامل همبازی شدن صیادمنش با «مسوت اوزیل»

یک روزنامه ترکیه‌ای دلیل تصمیم باشگاه فترباغچه برای بازگرداندن الیهیار صیادمنش، مهاجم ایرانی را عملکرد ضعیف ۲ مهاجم جدید این تیم عنوان و تأکید کرد انتظارات از صیادمنش بالاست. الیهیار صیادمنش که تحت قرارداد با فترباغچه است، سال ۲۰۲۰ به صورت قرضی به زوریا لوهاستک اوکراین رفت و عملکرد قابل توجهی در این تیم داشت. قرارداد قرضی صیادمنش یک ماه دیگر با زوریا تمام می‌شود و فترباغچه قصد دارد این بازیکن را مجدداً بازگرداند و از وی استفاده کند. روزنامه fotomac ترکیه در گزارشی به بررسی تصمیم باشگاه فترباغچه برای بازگرداندن صیادمنش پرداخت و دلیل این تصمیم را عملکرد ضعیف مهاجم جدید فترباغچه دانست. این روزنامه نوشت: «الیهیار صیادمنش، مهاجم ایرانی تیم فوتبال فترباغچه در نقل و انتقالات ژانویه به فترباغچه باز خواهد گشت. این مهاجم جوان با توجه به اینکه زوریا قادر به پرداخت مبلغ ۳/۵ میلیون یورو برای جذب دائم الیهیار نیست، به جمع آبی و زردها بازخواهد گشت. حال پرسش این است: الیهیار صیادمنش در صورت بازگشت به فترباغچه چه کمکی خواهد کرد؟ تفاوت بین مهاجم فعلی فترباغچه یعنی «سردار دورسون»، «اتر والنسیا» و «مرگیم بریشا» چیست؟» در ادامه این مطلب با اشاره به عملکرد ضعیف ۲ مهاجم جدید فترباغچه یعنی دورسون و بریشا آمده است: «در ابتدای فصل، فترباغچه خط حمله خود را با سردار دورسون و مرگیم بریشا تقویت کرد و تصمیم گرفت از اتر والنسیا در منطقه فعلی استفاده کند. والنسیا فصل گذشته در فترباغچه به عنوان یال راست و چپ بازی می‌کرد اما عملکرد این ستاره اکوادوری در خط حمله هم قابل قبول بود. فترباغچه از دورسون و بریشا انتظارات زیادی داشت اما همه چیز آنطور که انتظار می‌رفت پیش نرفت. پس مسوولان فترباغچه به ویتور پریرا (سرمرمی تیم) پیشنهاد دادند الیهیار صیادمنش را نیز در جست‌وجوی مهاجم جدید در نقل و انتقالات نیم‌فصل، مورد ارزیابی قرار دهند». این روزنامه ترکیه‌ای در بخش دیگر گزارش خود آورده است: «با الیهیار می‌تواند در دومین فصل حضورش در فترباغچه موفق باشد؛ اتر والنسیا که در فترباغچه با رقم خوبی فصل را آغاز کرد، به دلیل مصدومیت‌هایی که بعداً متحمل شد از ۱۱ مسابقه دور ماند. او تاکنون ۷ گل به ثمر رسانده و ۲ پاس گل داده است. با این حال، خریدهای جدید یعنی سردار دورسون و مرگیم بریشا کمتر از حد انتظار بودند. در حالی که سردار یک گل زده و یک پاس گل داده، بریشا ۳ گل به ثمر رسانده و ۲ پاس گل داده است. الیهیار صیادمنش بارها به دلیل عملکردش در زوریا به عنوان بهترین بازیکن ماه لیگ اوکراین انتخاب شده است. این مهاجم جوان در این فصل ۸ گل به ثمر رسانده و ۴ پاس گل داده است. فترباغچه از نقل و انتقالات الیهیار در اروپا کاملاً باز است و به همین دلیل می‌خواهند او را ارزیابی کنند تا با رقم‌های بالاتر به باشگاه‌های دیگر بفروشند».

در تیم فترباغچه «مسوت اوزیل» ستاره سابق تیم ملی آلمان و تیم‌های رئال مادرید و آرسنال هم حضور دارد و بازی کردن مهاجم ایران در کنار این هافبک پرافتخار می‌تواند تجربه جالب توجهی باشد.



طارمی نامزد جایزه پوشکاش شد

مهدی طارمی، مهاجم ایرانی پورتو که سال گذشته گل‌های زیبایی را به ثمر رسانده بود، نامزد جایزه پوشکاش شد. این جایزه به زیباترین گل فوتبال جهان تعلق می‌گیرد که هر سال در مراسم بهترین‌های فیفا اهدا می‌شود. برای جایزه پوشکاش امسال علاوه بر گل مهدی طارمی، گل‌های لوئیس دیاز، گائوتر هین، اریک لاملا، والنتنینو لازارو، ریاض محرز، ساندر آنساه، وانجلیس پولویدیس، دانیال سانچس، پاتریک شیک و کارولین ویر برای رای‌گیری انتخاب شده‌اند.

توقف تکراری استقلال و برد سپاهان و پرسپولیس در هفته هفتم

صدر زرد ماند



هفته هفتم لیگ برتر باز هم به کام زردهای اصفهان و قرمزهای تهران بود و به‌مثابه ۳ هفته قبل، استقلال باز هم نتوانست برنده میدان باشد. آبی‌ها که انتظار داشتند با پیروزی مقابل نفت در آبادان یا به داری تهران بگذرانند، با وجود ۹۰ دقیقه برتری و نمایش بهتر، نتوانستند هر ۳ امتیاز این بیکار را کسب کنند. نفت آبادان در همان اوایل بازی به گل رسید و در همان نیمه نخست، استقلال هم کار را به تسلوی رساند. در نیمه دوم هم با وجود حملات پراننده آبی‌ها، گلی به ثمر نرسید تا بازی با نتیجه تسلوی یک - یک به پایان برسد. البته بعضی کارشناسان داوری اعتقاد داشتند در یکی، دو صحنه، اکبریان قاضی این بازی باید به نفع استقلال پنالتی می‌گرفت. پس از پایان بازی هم کادر فنی آبی‌ها اعتراض شدیدی نسبت به این موضوع داشت. در دیگر بازی همزمان و مهم دیروز، سپاهان میزبان نساجی بود که موفق شد با ۲ گل شهریار مغاللو از سد رقیب مازنی خود بگذرد تا به این ترتیب، همچنان صدر جدول زرد باقی بماند.

چهارمین تسلوی متوالی فرهاد مجیدی

استقلال در هفتمین دیدار خود در مسابقات لیگ برتر فوتبال برابر صنعت‌نفت آبادان متوقف شد تا تیم فرهاد مجیدی در چهارمین بازی متوالی به تسلوی برسد و در مجموع ۸ امتیاز را از دست بدهد. تیم فوتبال استقلال در هفته هفتم لیگ برتر به مصاف صنعت‌نفت آبادان رفت که این بازی با نتیجه تسلوی یک - یک به پایان رسید. در این بازی که در ورزشگاه تختی آبادان برگزار شد، مهدی حنفی (۸) برای صنعت‌نفت و امیرحسین حسین‌زاده (۳۹) برای استقلال گلزنی کردند تا آبی‌پوشان پایتخت تن به یک تسلوی دیگر بدهند. استقلال که در ۳ بازی گذشته خود در لیگ به تسلوی رسیده بود، با کسب این نتیجه مقابل صنعت‌نفت، به روند نبرد‌ن‌های خود ادامه داد و چهارمین تسلوی پیاپی خود را دشت کرد. به این ترتیب آبی‌پوشان پایتخت که شنبه هفته آینده باید با پرسپولیس بازی کنند، ۱۳ امتیازی شدند.

نیمه نخست: استقلال گل زوریهنگام را جبران کرد

نیمه اول بازی با حملات و فشار تیم صنعت‌نفت آغاز شد و بازیکنان این تیم خیلی زود میهمان را غافلگیر کردند. در دقیقه ۸ این مهدی حنفی بود که پاس طالب ریکانی را با ضربه با گوشه دروازه استقلال فرستاد و نفت با یک گل پیش افتاد. استقلال بعد از دریافت این گل چهره هجومی‌تری به خود گرفت و دروازه تیم حریف را تحت فشار قرار داد. در دقیقه ۱۸ شوت سنگین امیرحسین حسین‌زاده از کنار دروازه نفت به اوت رفت. در دقیقه ۲۰، استقلال این بار توسط جعفر سلمانی با شوت از راه دور برای گلزنی اقدام کرد اما ضربه سلمانی هم با اختلاف راهی اوت شد. فشار استقلال سرانجام در دقیقه ۳۹ به ثمر نشست و پاس در عمق وریا غفوری را امیرحسین حسین‌زاده به گل تسلوی تبدیل کرد تا ۴۵ دقیقه نخست بازی برنده نداشته باشد.

نیمه دوم و حملات بی‌ثمر استقلال

در نیمه دوم استقلال بر بازی مسلط شد و برای پیروزی

بسر دامنه حملاتش افزود. در دقیقه ۴۸ فرصت خوبی برای حسین‌زاده روی یک کار ترکیبی به دست آمد ولی شوت او راهی اوت شد. فرهاد مجیدی برای افزایش قدرت هجومی تیمش در دقیقه ۷۴ محمدرضا آزادی و رضا آذری را به جای ژستند و رضواند وارد زمین کرد و این استراتژی باعث شد آبی‌ها چند موقعیت خوب گلزنی به دست آورند اما قدر این موقعیت‌ها را ندانستند. ضربه بامگا در دقیقه ۷۶ و ضربه مهدی‌پور در دقیقه ۷۸ بهترین فرصت‌های استقلال در این نیمه بود که توپ این بازیکن راهی به دروازه صنعت‌نفت پیدا نکرد تا بازی با همان تسلوی یک - یک تمام شود.

اعتراض استقلال‌ها به قضاوت

بازیکنان و کادر فنی استقلال در ۲ صحنه اعتقاد به خطای پنالتی داشتند ولی محمدرضا اکبریان، داوور بازی چنین نظری نداشت. این موضوع اعتراض استقلال‌ها را در پی داشت. اکبریان در این بازی به محمد بختیاری از صنعت‌نفت کارت زرد نشان داد. تثبیت صدرنشینی سپاهان با اشتباهات دفاعی ادامه‌دار نساجی

سپاهان با پیروزی مقابل نساجی جایگاهش در صدر جدول

رده‌بندی لیگ برتر را تثبیت کرد. در یکی دیگر از بازی‌های دیروز سپاهان و نساجی به مصاف هم رفتند که این دیدار در

توافق ایران با مربی ایتالیایی برای تیم ملی والیبال زنان

مربی‌ای که ولاسکو تأییدش کرد

مسوولان فدراسیون، انجام مذاکرات نهایی و بازدید از امکانات والیبال ایران وارد تهران شود. ارائه برنامه کامل آماده‌سازی تیم ملی والیبال زنان و برنامه نظارتی بر تیم‌های رده سنی نوجوانان و جوانان، تماشای دیدارهای لیگ برتر زنان و امضای قرارداد همکاری در صورت رسیدن به توافق نهایی، از جمله برنامه‌های «آله» در سفر به تهران است. سایت فدراسیون والیبال در این باره نوشت: «تجارب متعدد و موفق الساندر

از کانادا، «فنگ» از کشور چین (عضو کمیته مربیان آسیا و جهان)، «مونیکا کورستا» و «الساندر کمپدلی» از ایتالیا رسید. فدراسیون والیبال پس از مذاکرات متعدد و بررسی رزومه و برنامه‌های گزینه‌های مذکور در نهایت با «الساندر کمپدلی» از ایتالیا که به «آله» معروف است و از سوی ولاسکو معرفی شده بود، به توافق اولیه رسید. به این ترتیب مقرر شد گزینه اصلی مربیگری تیم ملی زنان ایران ۲۳ دسامبر (دوم دی‌ماه) برای دیدار با



فدراسیون والیبال با یک مربی ایتالیایی برای هدایت تیم ملی زنان به توافق اولیه دست یافته است. فدراسیون والیبال ایران خبر داد مذاکرات خود را برای جذب یک مربی که واجد شرایط حضور در ایران باشد آغاز کرده و با استفاده از امتیازات و طرح‌های توسعه فدراسیون جهانی اقدام به جذب یک مربی می‌کند. در همین راستا پس از تحقیقات بسیار و مذاکرات با مشاوران بین‌المللی از جمله «خولیو ولاسکو» سرمرمی اسبق تیم ملی مردان که از شرایط والیبال ایران بخوبی آگاه است، فدراسیون والیبال به ۴ گزینه «ملانی سفورد»

والیبال

گزارش

ملی‌پوش اسنوکر ایران موفق شد مرد شماره یک اسنوکر جهان را شکست دهد. حسین وفایی، ملی‌پوش اسنوکر ایران که در رقابت‌های قهرمانی انگلستان (UK Championship) شرکت کرده است، در مرحله اول این رقابت‌ها به مصاف «پاتک جون ژو» رفت و توانست نتیجه ۶ بر ۴ به پیروزی برسد. ملی‌پوش اسنوکر ایران در حالی در این مسابقات شرکت کرده است که در رنکینگ ۶۳ جهان قرار دارد. در مرحله دوم این مسابقات ملی‌پوش اسنوکر ایران به مصاف «مارک سلبی» مرد شماره یک و از قدرتمندترین اسنوکر بازیکنان جهان رفت. این رقابت که یکشنبه ساعت ۲۳ به



پیروزی حسین وفایی مقابل مرد شماره یک اسنوکر جهان

شگفتی بزرگ

ربرتسون» مدافع عنوان قهرمانی این رقابت‌ها است. او در فینال ۲۰۲۰ «جاد ترامپ» را با نتیجه ۱۰ - ۹ شکست داد. قهرمان این رقابت‌ها ۲۰۰ هزار پوند به جیب می‌زند و نفر دوم برنده ۸۰ هزار پوند خواهد شد. مجموع جوایز این رقابت‌ها بیش از یک میلیون پوند تخمین زده شده است. پیش از این حسین وفایی در رقابت‌های انتخابی مسترز آلمان ۲۰۲۲ در مهم‌ترین رقابت انگلستان، وفایی به مصاف «گو دوگ» نماینده چین خواهد رفت. این مسابقه امروز سه‌شنبه ۹ آذر از ساعت ۲۲:۳۰ به وقت ایران آغاز می‌شود. مسابقات قهرمانی انگلستان یک تورنمنت حرفه‌ای اسنوکر و از معتبرترین رقابت‌های جهان است که از ۲۳ نوامبر تا ۵ دسامبر در انگلستان برگزار می‌شود. «تیل

وقت ایران آغاز شد، با پیروزی حسین وفایی پایان یافت. وفایی در این رقابت عملکرد بسیار درخشانی از خود ثبت کرد و توانست با نتیجه ۶ بر ۲ به پیروزی برسد. با این نتیجه مرد شماره یک اسنوکر جهان مقابل نماینده ایران زانود زد و از دور رقابت‌ها کنار رفت. در ادامه این دوره از مسابقات قهرمانی انگلستان، وفایی به مصاف «گو دوگ» نماینده چین خواهد رفت. این مسابقه امروز سه‌شنبه ۹ آذر از ساعت ۲۲:۳۰ به وقت ایران آغاز می‌شود. مسابقات قهرمانی انگلستان یک تورنمنت حرفه‌ای اسنوکر و از معتبرترین رقابت‌های جهان است که از ۲۳ نوامبر تا ۵ دسامبر در انگلستان برگزار می‌شود. «تیل

تجدید مرد شماره یک اسنوکر جهان از ملی‌پوش ایران

ملی‌پوش اسنوکر ایران پس از پیروزی مقابل مرد یک



[آ.اس]

صدر نشینی با وینیسوس



[گاتزتا]

زلزله بونوتوس



[کوریره]

ناپولی دور شد



[مارکا]

شلیک طلائی



[اکیپ]

طلا و سرب

